
REGIONALNA IZ8A OBRACHUNKOWA 

w Lublinie 
Zespół w Chełmie

RIO.I.42.2.78.2022

Uchwała
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały budżetowej na 2023 rok Powiatu w Krasnymstawie

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1668) w związku z art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) po rozpatrzeniu projektu 
uchwały budżetowej Powiatu w Krasnymstawie na 2023 rok, Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Lublinie w osobach:

1. Przewodniczący - Julita Woźniak
2. Członkowie - Agnieszka Pękała

- Piotr Prystupa

postanawia:

pozytywnie zaopiniować przedłożony przez Zarząd Powiatu w Krasnymstawie projekt uchwały 
budżetowej na 2023 rok

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Krasnymstawie przedłożył Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie, 
zgodnie z art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych projekt uchwały 
budżetowej powiatu na 2023 rok.

Skład Orzekający po przeanalizowaniu przedłożonego dokumentu stwierdził, że projekt 
uchwały budżetowej został opracowany w sposób odpowiadający przepisom ustawy o finansach 
publicznych.

Projekt uchwały budżetowej na 2023 rok Powiatu w Krasnymstawie jest prawidłowy pod 
względem formalno-rachunkowym, sporządzony został w wymaganej szczegółowości, zawiera 
wszystkie niezbędne regulacje prawne określone przepisami art. 212 i 214 ustawy o finansach 
publicznych. Przy konstrukcji budżetu zastosowano wymogi określone przepisami art. 242 ustawy 
o finansach publicznych.

Skład Orzekający oceniając projekt uchwały budżetowej na 2023 rok dokonał analizy 
przedłożonego projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, obejmującej 
prognozę kwoty długu na lata 2023-2036 stwierdzając, że projekt uchwały budżetowej na 2023 rok 
został sporządzony zgodnie z brzmieniem przepisów art. 243 ustawy o finansach publicznych.



Wobec powyższego Skład Orzekający postanowił wydać pozytywną opinię o przedłożonym 
projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok.

Od niniejszej uchwały służy Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie odwołanie do Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Otrzymuje:
Zarząd Powiatu w Krasnymstawie


